



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Ilham Aliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 221 (21.631)

23 noyabr 2016-cı il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 22-də Amerika Birləşmiş Ştatlarının dövlət katibinin köməkçisinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə müavini xanım Bridcet Brinki qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı xanım Bridcet Brinklə bu ilin yayında ikitərəfli münasibətlər, regional məsələlərlə bağlı apardıqları geniş müzakirələri xatırlayaraq ölkələrimiz arasında uğurlu əməkdaşlığın ABŞ-ın yeni administrasiyası ilə də davam etdiriləcəyini ümidvar olduğunu bildirib.

ABŞ dövlət katibinin köməkçisinin Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə müavini xanım Bridcet Brink ölkəsinin Azərbaycana, bütövlükdə regiona olan güclü dəstəyini qeyd edərək Birləşmiş Ştatların bu istiqamətdə uzun müddət ardıcıl siyasət həyata keçirdiyini vurğulayıb.

Görüşdə Azərbaycan Respublikası ilə Amerika Birləşmiş Ştatları arasında əlaqələrin hazırkı vəziyyəti və perspektivləri, Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli yolları ətrafında geniş fikir mübadiləsi aparılıb.



2016-cı ilin yanvar-oktyabr aylarında Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafı



Muxtar respublikada 2016-cı ilin yanvar-oktyabr aylarında 1 milyard 999 milyon 800 min 800 manatlıq ümumi daxili məhsul istehsal olunmuşdur ki, bu da 2015-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 0,7 faiz çoxdur.

Hər bir nəfərə düşən ümumi daxili məhsulun həcmi 2015-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 2,8 faiz artaraq 4479,8 manata çatmışdır.

Muxtar respublikada yaradılan ümumi daxili məhsulun tərkibində ilk yeri sənaye sahəsi tutur. Sənaye üzrə 787 milyon 680 min 700 manat həcmində məhsul istehsal edilmişdir ki, bu da 2015-ci ilin müvafiq dövründəki göstəricini 2,2 faiz üstələmişdir.

İnfrastruktur quruculuğu çərçivəsində cari ilin yanvar-oktyabr ayları ərzində muxtar respublikada əsas kapitalla 824 milyon 480 min 600 manat həcmində investisiya yönəldilmişdir ki, bu da bir il öncəki göstəricidən 5,4 faiz çoxdur. Əsas kapitalla yönəldilmiş investisiyaların 753 milyon 860 min 300 manatı və ya 91,4 faizi tikinti-quraşdırma işlərinin payına düşmüşdür.

2016-cı ilin yanvar-oktyabr aylarında informasiya və rabitə xidmətlərinin həcmi 42 milyon 36 min 600 manat olmuşdur ki, bu da 2015-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 3,9 faiz çoxdur. Bu müddət ərzində mobil rabitə xidmətlərinin həcmi 34 milyon 977 min manat olmaqla, bir il öncəki göstəricini 2 faiz üstələmişdir.

Qeyd olunan dövrdə 348 milyon 879 min 400 manat həcmində kənd təsərrüfatı məhsulu istehsal olunmuşdur. Bu da 2015-ci ilin müvafiq

dövründəki göstəricini 6,4 faiz üstələmişdir. Bu dövr ərzində muxtar respublika üzrə diri çəkiddə 18,6 min ton ət, 75,2 min ton süd istehsal edilmiş, 2015-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə ət istehsalı 1,6 faiz, süd istehsalı 1,3 faiz artmışdır.

Əhali gəlirlərinin artımı davam edir. 2016-cı ilin yanvar-oktyabr aylarında muxtar respublikada əhalinin gəlirləri 2015-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 1,2 faiz artaraq 1 milyard 428 milyon 415 min 100 manat, onun hər bir nəfərə düşən həcmi isə 0,1 faiz yüksələrək 3199,9 manat təşkil etmişdir.

2016-cı ilin yanvar-sentyabr aylarında muxtar respublika iqtisadiyyatında bir işçiyə hesablanmış orta aylıq əməkhaqqının məbləği 410,3 manat təşkil etmiş və bu göstərici əvvəlki ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 4,2 faiz artmışdır.

Muxtar respublikada bank sektorunun normal fəaliyyəti təmin edilmişdir.

1 noyabr 2016-cı il tarixə muxtar respublikanın banklarında açılmış bank hesablarının sayı 56878-ə çatmışdır ki, bunun da 49161-i və ya 86,4 faizi aktiv hesablardır. 2016-cı ilin yanvar-oktyabr aylarında açılmış 13820 bank hesabının 13819-u aktiv hesablar olmuşdur.

Muxtar respublikada quraşdırılmış POS-terminalların sayı 1 noyabr 2016-cı il tarixə 1181-ə çatdırılmışdır.

Muxtar respublikada iqtisadiyyatın dinamik inkişafı xarici ticarət əlaqələrinin genişlənməsinə müsbət şərait yaratmış, cari ilin yanvar-oktyabr aylarında muxtar respublikada 358 milyon 987 min 300

Amerika Birləşmiş Ştatları dolları həcmində xarici ticarət dövriyyəsi qeydə alınmışdır. İxracın həcmi son bir il ərzində 1,3 faiz artaraq 325 milyon 800 min 200 Amerika Birləşmiş Ştatları dolları, idxalın həcmi 34,5 faiz azalaraq 33 milyon 187 min 100 Amerika Birləşmiş Ştatları dolları təşkil etmiş, 292 milyon 613 min 100 Amerika Birləşmiş Ştatları dolları həcmində müsbət saldo yaranmışdır.

Təsərrüfat subyektlərinin kredit resurslarına çıxış imkanları davamlı olaraq yaxşılaşdırılmaqdadır. 2016-cı ilin yanvar-oktyabr aylarında muxtar respublikanın bank və kredit təşkilatları tərəfindən hüquqi və fiziki şəxslərə 28 milyon 400 min 100 manat məbləğində kreditlər verilmişdir. Verilmiş kreditlərin 9 milyon 235 min 800 manatı və yaxud 32,5 faizi qısamüddətli, 19 milyon 164 min 300 manatı və yaxud 67,5 faizi uzunmüddətli kreditlər olmuşdur.

2016-cı ilin yanvar-oktyabr aylarında muxtar respublikada bütün sığorta növləri üzrə daxilolmalar 5 milyon 61 min 400 manat olmuşdur ki, bu da 2015-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 1,2 faiz çoxdur.

Bu dövrdə muxtar respublikaya 328 min 213 nəfər turist gəlmişdir ki, bu da 2015-ci ilin müvafiq dövründəki göstəricidən 4,8 faiz və ya 15137 nəfər çoxdur.

1 oktyabr 2016-cı il tarixə muxtar respublikada əhalinin sayı bir il öncəyə nisbətə 4876 nəfər və ya 1,1 faiz artaraq 448040 nəfər təşkil etmişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Dövlət Statistika Komitəsinin
mətbuat xidməti**

Sədərək rayonu bu gün inkişafının yeni mərhələsinə qədəm qoyub. Muxtar respublikamızda nail olunmuş sürətli sosial-iqtisadi inkişaf bu sərhəd yaşayış məntəqəsini də əhatə edib, rayon mərkəzi olan Heydərabad qəsəbəsi müasir şəhər görkəminə qovuşub. Son illər rayonda geniş həcmdə kompleks tikinti-quruculuq tədbirlərinin aparılması bölgənin ayrılmaz həyat ritminə çevrilib.

Sərhəd bölgəsində quruculuq işləri davam etdirilir

Həmin tədbirlərin davamı kimi bu ilin aprel ayından başlayaraq Sədərək kəndində rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsinin inzibati binasının yenidən qurulmasına başlanılıb. Binada şöbə və rayon Mərkəzləşdirilmiş Kitabxana Sistemi fəaliyyət göstərəcək, tədbirlər zalı və digər xidməti otaqlar yaradılacaq. İnşaat işləri "Gəmiqaya" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin kollektivinə həvalə edilib.

İş icraçısı Vəli Hüseynovdan aldığımız məlumata görə, binanın vaxtında istifadəyə verilməsi üçün inşaatçılara hətərətli şərait yaradılıb, obyekt kifayət qədər texnika və işçi qüvvəsi ilə təmin edilib. İlk yenidənqurma işləri zamanı zirzəmi ilə birlikdə iki mərtəbədən ibarət olan binaya bir mərtəbə əlavə edilib,

dam örtüyü vurulub, fasadın arxitektura quruluşu yenilənib. Hazırda binada suvaq işləri aparılır, fasadın üznlənməsi üçün obyektə tikinti materialları gətirilir. Yenidənqurma işləri başa çatdıqdan sonra ərazidə genişmiqyaslı yaşllaşdırma işləri aparılacaq, gülkarlıqlar salınacaq, müasir işıqlandırma sistemi qurulacaq. Obyektdə yerli tikinti materiallarından istifadəyə üstünlük verilir, görülən işlər yüksək zövqlə, peşəkarlıqla və müasir memarlıq elementlərinin istifadəsi ilə yeri-yerində yerinə yetirilir.

İnşaatçıların əzmkarlığı belə deməyə əsas verir ki, Sədərək Rayon Mədəniyyət və Turizm Şöbəsinin yeni inzibati binası nəzərdə tutulan vaxt ərzində təhvil veriləcək.

Ə Səbuhi HÜSEYNOV

Orta tibb işçilərinin sertifikatlaşdırma imtahanı keçirilib

Muxtar respublikamızda praktik tibb və ya əzəçilik fəaliyyəti ilə məşğul olan səhiyyə mütəxəssislərinin sertifikatlaşdırma prosesi davam etdirilir. Naxçıvan Muxtar Respublikası Xəstəxanasının elektron zalında keçirilən sertifikatlaşdırma imtahanlarının növbəti mərhələsində muxtar respublikanın səhiyyə müəssisələrində çalışan orta tibb işçiləri öz bilik və bacarıqlarını sınayıblar.

Muxtar respublikanın səhiyyə sistemində sertifikatlaşdırma imtahanları bu il kompüterə verilmiş proqrama uyğun aparılır. Bu məqsədlə xəstəxananın yeni binasında yerləşən elektron zaldan istifadə edilir. Elektron zaldan server xidməti ilə birgə 31 kompüter qurulub. Kompüter proqrama uyğun olaraq ümumi sual bankından 2 müxtəlif variantda 60 test sualını və 5 klinik tapşırıq sualını seçir. Bu, imtahanların aşkarlıq və şəffaflıq şəraitində keçirilməsini təmin edir. Mərkəzləşdirilmiş qaydada, obyektiv və şəffaf surətdə keçirilən sertifikatlaşdırma tibb işçilərinin öz üzərlərində çalışmasına, tibb peşəsinin məsuliyyətini daha dərindən dərk etməsinə imkan yaradır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyində test imtahanı üçün əvvəlcədən suallar tərtib edilərək kompüterə yerləşdirilib. Azərbaycan Respublikası Tələbə Qəbulu üzrə Dövlət Komissiyasının Naxçıvan Muxtar Respublikası Regional Bölməsi nümayəndəsinin iştirakı ilə test bankından hər variant üzrə 60 sual

seçilərək imtahanda iştirak edən orta tibb işçilərinə təqdim olunub, eyni zamanda yazılı olmaqla müsahibə mərhələsinin də sualları paylanılıb. Cavablandırma qaydaları izah edilib. Məxfiliyin gözlənilməsi məqsədilə müsahibə sual kartlarında imtahan verənin adı, soyadı yox, kod nömrəsi əksini tapıb. Üç saat davam edən imtahanın gedişində imtahan-nəzarət komissiyası tərəfindən nəzarət olunub. İmtahan suallarının test hissəsi üzrə cavab kartlarının yoxlanılması kompüterlə, klinik hissəsi üzrə cavabların qiymətləndirilməsi isə mütəxəssislərin iştirakı ilə aparılıb.

İmtahanlara cəlb olunan 92 tibb bacısından 83 nəfəri növbəti mərhələdə iştirak edib. İmtahan suallarının test hissəsi üzrə 40 və ya daha çox, klinik tapşırıq hissəsi üzrə isə 16 və ya daha çox bal toplamış 55 orta tibb işçisi sertifikatlaşdırma mərhələsində iştirak etmişdir. Sertifikatlaşdırma imtahanlarında uğurlu nəticə əldə edə bilməyən orta tibb işçiləri ixtisaslarına uyğun hazırlıq kurslarına cəlb olunacaqlar. Onlar altı ay müddətində iş yerləri saxlanılmaqla müvafiq peşə hazırlığı keçəcək, sonra yenidən sertifikatlaşdırma imtahanlarında iştirak edəcəklər.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Səhiyyə Nazirliyinin
mətbuat xidməti**

